
сурт-йерпе
коммуналла хусалах «Моргаушское» 

муниципала унитарла предприяти
М у н и ц и п а л ь н о е  у н и т а р н о е

ПРЕДПРИЯТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА

« М о р г а у ш с к о е »

ПРИКАЗ № 225-т

с. Моргауши 31 декабря 2016 года

Об установлении платы на услуги.

В соответствии с произведенными расчетами и на основании Постановления 
администрации Моргаушского района Чувашской Республики № 704 от 30.12.2016 
года «Об установлении предельных цен (тарифов) на вывоз ТБО на территории 
Моргаушского района Чувашской Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2017 года предельные цены (тарифы) на вывоз ТБО на 
территории Моргаушского района Чувашской Республики в следующих размерах:

№№
п/п

Наименование видов услуг Единица
измерения

Предель
ная цена 
(тариф) 
в рублях , 
без НДС

1. Вывоз ТБО от многоквартирных жилых домов 1 куб. м. 147 рублей 
13 копеек

2. Вывоз ТБО от предприятий и организаций 1 куб. м. 454 рубля 
76 копеек

3. Транспортные расходы на каждый 1 км пробега 
больше 20 км

руб 43 рубля 
92 копейки

2. Признать утратившим силу с 01 января 2017 года все ранее установленные цены (та
рифы), касающиеся вывоза ТБО.

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2017 года. 

Приложения: расчеты платы за услуги.ЩЩщ s'
Директор предприятия: С.Н. Тимофеев


